
Výluky

010 (Praha -) Kolín – Česká Třebová

PARDUBICE HL.N. - PŘELOUČ

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že v uvedených termínech se bude 
konat výluka jedné traťové koleje v úseku Přelouč – Pardubice hl.n.  na trati č. 010 (Praha -) Kolín 

– Česká Třebová. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:

Dne 5. října 2013 od 8:55 hod. nepřetržitě:
V úseku Přelouč – Pardubice hl.n. nejedou vlaky:
Os 9317 – cestující použijí vlak Ex 121, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,

Os 9321 – cestující použijí vlak Ex 221, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Sp 1653 – cestující použijí zpožděný vlak R 709,
Os 8659 – cestující použijí zpožděný vlak R 711,
Os 9339 – cestující použijí zpožděný vlak R 623.

V úseku Pardubice hl.n. – Přelouč nejedou vlaky:
Os 8652 – cestující použijí vlak Ex 560, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Os 5006 – cestující použijí vlak Ex 128, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,

Os 8656 – cestující použijí vlak Ex 520, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Os 5008 – cestující použijí vlak Ex 220, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Os 5010 – cestující použijí vlak Ex 120, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,

Os 9352 – cestující použijí vlak Ex 144, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč.

Z důvodu jednokolejného provozu v úseku Pardubice hl.n. - Přelouč budou vlaky EC, Ex 378, 78, 174, 278, 
172, 570, 170, 70, 276, 72, 274, 74 na odjezdu z ŽST Pardubice hl.n. opožděny o cca 25 minut, vlaky R 
867, 869, 707, 871, 709, 873, 711, 875, 623, 877, 621, 879 na odjezdu z ŽST Přelouč opožděny o cca 20 

minut, ostatní neuvedené vlaky dálkové dopravy mohou být opožděny o cca 10 minut. Vlaky Os 8652, 
5006, 8656, 5008, 5010, 9352 budou v úseku Přelouč – Kolín opožděny o 15 minut.

Dne 6. a 20. října 2013 nepřetržitě do 17:00 hod.:
V úseku Přelouč – Pardubice hl.n. nejedou vlaky:
Os 8651 – cestující použijí vlak Ex 521, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Os 5005 – cestující použijí zpožděný vlak R 703,

Os 9317 – cestující použijí vlak Ex 121, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Os 9321 – cestující použijí vlak Ex 221, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Sp 1653 – cestující použijí zpožděný vlak R 709,

Os 8659 – cestující použijí zpožděný vlak R 711.

V úseku Pardubice hl.n. – Přelouč nejedou vlaky:
Os 9320 – cestující použijí vlak Ex 590, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,

Os 8652 – cestující použijí vlak Ex 560, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Os 5006 – cestující použijí vlak Ex 128, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Os 8656 – cestující použijí vlak Ex 520, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Os 5008 – cestující použijí vlak Ex 220, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč.



Výluky

Z důvodu jednokolejného provozu v úseku Pardubice hl.n. - Přelouč budou vlaky EC, Ex, R 442, 176, 572, 

378, 78, 174, 278, 172, 570, 170, 70 na odjezdu z ŽST Pardubice hl.n. opožděny o cca 25 minut, vlaky R 
703, 867, 869, 707, 871, 709, 873, 711, 875 na odjezdu z ŽST Přelouč opožděny o cca 20 minut, ostatní 
neuvedené vlaky dálkové dopravy mohou být opožděny o cca 10 minut. Vlaky Os 8652, 5006, 8656, 
5008, 5010, 9352 budou v úseku Přelouč – Kolín opožděny o 15 minut.

Dne 7. – 10. a 21. – 24. října 2013, vždy od 8:40 hod. do 18:30 hod.:
V úseku Přelouč – Pardubice hl.n. nejedou vlaky:
Os 5085, 9317 – cestující použijí vlak Ex 121, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Os 8655 – cestující použijí vlak Ex 221, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,

Os 8657 – cestující použijí zpožděný vlak R 871,
Sp 1653 – cestující použijí zpožděný vlak R 709,
Sp 5019 – cestující použijí vlak Ex 523, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Sp 1655 – cestující použijí zpožděný vlak R 873,

Os 8659 – cestující použijí zpožděný vlak R 711,
Os 8661 – cestující použijí zpožděný vlak R 875,
Os 8663 – cestující použijí zpožděný vlak R 623.

V úseku Pardubice hl.n. – Přelouč nejedou vlaky:
Os 8652 – cestující použijí vlak Ex 560, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Os 5006 – cestující použijí vlak Ex 128, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,

Os 8654 – cestující použijí vlak Ex 150, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Os 5064, 8656 – cestující použijí vlak Ex 520, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Os 8658 – cestující použijí vlak Ex 148, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Os 5008 – cestující použijí vlak Ex 220, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,

Os 8660 – cestující použijí vlak Ex 146, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Os 5010 – cestující použijí vlak Ex 120, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Os 9352 – cestující použijí vlak Ex 144, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč.

Z důvodu jednokolejného provozu v úseku Pardubice hl.n. - Přelouč budou vlaky EC, Ex 378, 78, 174, 278, 
172, 570, 170, 70, 276, 72 na odjezdu z ŽST Pardubice hl.n. opožděny o cca 25 minut, vlaky R 867, 869, 
707, 871, 709, 873, 711, 875, 623 na odjezdu z ŽST Přelouč opožděny o cca 20 minut, ostatní neuvedené 

vlaky dálkové dopravy mohou být opožděny o cca 10 minut. Vlaky Os 8652, 5006, 8654, 8656, 8658, 
5008, 8660, 5010, 9352 budou v úseku Přelouč – Kolín opožděny o 15 minut.



Výluky

Dne 19. října 2013 od 00:01 hod. od 5:00 hod. nepřetržitě:
V úseku Přelouč – Pardubice hl.n. nejedou vlaky:
Os 8653 – cestující použijí vlak Ex 143, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,

Os 5005 – cestující použijí zpožděný vlak R 703,
Os 9317 – cestující použijí vlak Ex 121, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Os 9321 – cestující použijí vlak Ex 221, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,

Sp 1653 – cestující použijí zpožděný vlak R 709,
Os 8659 – cestující použijí zpožděný vlak R 711,
Os 9339 – cestující použijí zpožděný vlak R 623.

V úseku Pardubice hl.n. – Přelouč nejedou vlaky:
Os 5004 – cestující použijí vlak Ex 542, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Os 9320 – cestující použijí vlak Ex 590, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Os 8652 – cestující použijí vlak Ex 560, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,

Os 5006 – cestující použijí vlak Ex 128, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Os 8656 – cestující použijí vlak Ex 520, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Os 5008 – cestující použijí vlak Ex 220, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,
Os 5010 – cestující použijí vlak Ex 120, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč,

Os 9352 – cestující použijí vlak Ex 144, který mimořádně zastaví v železniční stanici Přelouč.

Z důvodu jednokolejného provozu v úseku Pardubice hl.n. - Přelouč budou vlaky EC, Ex, R 442, 542, 176, 

572, 378, 78, 174, 278, 172, 570, 170, 70, 276, 72, 274, 74 na odjezdu z ŽST Pardubice hl.n. opožděny o 
cca 25 minut, vlaky R 703, 867, 869, 707, 871, 709, 873, 711, 875, 623, 877, 621, 879 na odjezdu z ŽST 
Přelouč opožděny o cca 20 minut, ostatní neuvedené vlaky dálkové dopravy mohou být opožděny o cca 
10 minut. Vlaky Os 5004, 9320, 8652, 5006, 8656, 5008, 5010, 9352 budou v úseku Přelouč – Kolín 

opožděny o 15 minut.

Po dobu konání výluky cestující z / do zastávek Valy u Přelouče, Pardubice-

Opočínek, Pardubice-Svítkov použijí po dobu konání výluky náhradní 

autobusovou dopravu, která jede podle výlukového jízdního řádu. Cestující z / do 

zastávky Valy u Přelouče budou přepravení přes železniční stanici Přelouč bez 

doplatku jízdného.

Po dobu konání výluky ve všech vlacích, které mimořádně zastavují v železniční 

stanici Přelouč a ve všech rychlících v úseku Přelouč – Pardubice hl.n. a zpět platí 

jízdní doklady VYDIS, IREDO a cestují jsou odbaveni jako ve vlaku kategorie Sp.

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní
SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz




